Det beräknade värdet på tilldelningsdagen avseende optioner tilldelade under perioden var 1,52 kr per option.

Verkligt värde på tilldelningsdagen beräknas med hjälp av en anpassad version av Black-Scholes

värderingsmodell. Denna inkluderar Monte Carlo simuleringsmodell som tar hänsyn till lösenpris, optionens

löptid, utspädningseffekt (om väsentlig), aktiepris på tilldelningsdagen och förväntad volatilitet i aktiepris,

förväntad direktavkastning, riskfriränta för optionens löptid samt korrelation och volatilitet för en grupp

jämförelseföretag.

Indata i modellen för optioner som tilldelats under perioden var:

a) Optionerna tilldelas vederlagsfritt och intjänas baserat koncernens ranking inom en grupp

jämförelseföretag med 20 utvalda företag över en treårsperiod. Intjänade optioner kan lösas in under

perioden 15 maj 2025 och 16 juni 2025.

b) Lösenpris: 55,84 kr

c) Tilldelningsdatum: 21 juni 2022

d) Förfallodatum: 15 juni 2025

e) Aktiepris på tilldelningsdagen: 31,76 kr

f) Förväntad volatilitet i företagets aktiekurs: 28%

g) Förväntad direktavkastning: 0%

h) Riskfriränta: 2,20%

9 Väsentliga händelser efter rapportperioden
Inga väsentliga händelser har skett efter rapportperioden.

Bokslutskommuniké Q4 2022 29

Nyckeltal

Alla siffror i MSEK om inte annat anges

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

2022 2021 2022 2021

Resultaträkning

Nettoomsättning 589,1 512,6 2 213,5 1 552,6

Organisk tillväxt (%) 4,2 11,4 6,1 -

Justerad EBITDA 204,6 170,3 761,2 585,4

Justerad EBITDA-marginal (%) 34,7 33,2 34,4 37,7

EBITDA 235,0 158,4 757,5 461,5

EBITA 222,8 146,9 711,0 426,6

Rörelseresultat (EBIT) 98,4 36,8 222,9 47,1

Rörelsemarginal (%) 16,7 7,2 10,1 3,0

Balansräkning

Netto rörelsekapital -605,3 -587,3 -605,3 -587,3

Nettoskuld 2 437,0 2 214,7 2 437,0 2 214,7

Nettoskuld/justerad EBITDA ggr 3,2 3,8 3,2 3,8

Soliditet (%) 63,1 64,1 63,1 64,1

Kassaflöde

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital

139,8 128,3 509,2 173,2

Kassaflöde från den löpande verksamheten 145,2 183,3 486,2 127,1

Periodens kassaflöde 217,7 -57,1 98,5 -111,9

Data per aktie

Resultat per aktie före utspädning (SEK) 0,22 -0,14 0,58 -2,71

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) 0,22 -0,14 0,58 -2,71

Genomsnittligt antal utestående aktier före/efter
utspädning

217 685 094 208 951 071 218 353 783 113 494 235

Antal emitterade aktier vid periodens slut 218 666 667 218 666 667 218 666 667 218 666 667

Bolagets innehav av egna aktier   1 637 352 - 1 637 352 -

Antal utestående aktier vid periodens slut 217 029 315 218 666 667 217 029 315 218 666 667

Bokslutskommuniké Q4 2022 30

Information per kvartal

Alla siffror i MSEK om inte annat anges

okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep

2022 2022 2022 2022 2021 2021

Nettoomsättning 589,1 547,8 553,0 523,7 512,6 377,3

Organisk tillväxt (%) 4,2 7,4 6,4 7,1 11,4 -

Justerad EBITDA 204,6 200,5 182,6 173,5 170,3 153,5

Justerad EBITDA-marginal (%) 34,7 36,6 33,0 33,1 33,2 40,7

Rörelseresultat (EBIT) 98,4 69,5 36,0 18,9 36,8 17,3

Rörelsemarginal (%) 16,7 12,7 6,5 3,6 7,2 4,6

Andel abonnemangsintäkter (%) 82,8 85,5 85,3 85,3 81,7 85,7

ARR1,3 1 875,3 1 809,4 1 728,3 1 663,02 1 613,7 1 227,4

ARR1,3, organisk tillväxt på årsbasis (%) 6,7 8,3 7,1 8,1 10,1 -

NRR (%)1 84,9 87,5 85,9 85,4 82,4 -

Nettoomsättning per segment:

Construction solutions - Nordic 188,5 170,9 173,8 173,0 176,4 149,7

Construction solutions - UK & International 163,7 157,3 162,5 154,9 143,2 132,7

Construction solutions - Continental Europe 111,3 102,1 98,5 95,5 89,9 67,3

Construction solutions - APAC & US 99,7 94,0 90,3 77,6 73,1 -

Healthcare & Media 39,4 34,1 38,4 31,6 36,9 32,1

Koncerngemensamt och elimineringar -13,5 -10,6 -10,6 -8,9 -7,0 -4,5

Justerad EBITDA per segment

Construction solutions - Nordic 72,4 77,2 63,8 61,5 66,9 64,3

Construction solutions - UK & International 75,3 68,3 69,4 65,1 48,2 65,0

Construction solutions - Continental Europe 34,0 33,0 28,7 28,6 26,4 17,8

Construction solutions - APAC & US 19,1 16,6 16,7 16,6 14,2 -

Healthcare & Media 4,4 4,7 3,9 3,8 6,9 5,7

Koncerngemensamt och elimineringar -0,6 0,6 0,1 -2,1 7,8 0,7

Justerad EBITDA-marginal per segment (%):

Construction solutions - Nordic 38,4 45,2 36,7 35,6 37,9 43,0

Construction solutions - UK & International 46,0 43,4 42,7 42,0 33,7 49,0

Construction solutions - Continental Europe 30,6 32,4 29,1 30,0 29,3 26,4

Construction solutions - APAC & US 19,2 17,6 18,5 21,4 19,4 -

Healthcare & Media 11,2 13,9 10,3 12,2 18,6 17,7

1 ARR och dess komponenter har i samtliga historiska perioder justerats för avvecklad affärsverksamhet inom Property i Danmark

(Construction solutions – Nordic).
2 ARR har i perioden Q1 2022 justerats på grund av förändrad allokering mellan direktförsäljning och återkommande intäkter inom

Construction solutions - APAC & US.
3 ARR i Construction solutions - UK & International har justerats i alla historiska perioder, som ett resultat av koncernintern harmonisering

gällande redovisning av intäkter med avseende på en av enheterna inom NBS.

Bokslutskommuniké Q4 2022 31